
UCHWAŁA NR XXIX.316.2020 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) 

RADA GMINY DARŁOWO uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Darłowo oznaczonej numerem geodezyjnym 176/6, położonej w obrębie ewidencyjnym Jeżyczki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: BCD9EC17-80C9-473B-A623-4992FB825AEA. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wójt Gminy Darłowo postanowił przedłożyć pod obrady Rady Gminy Darłowo propozycję

ustanowienia odpłatnego obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy

Darłowo, położonej w obrębie ewidencyjnym:

- Jeżyczki - działka oznaczona numerem geodezyjnym 176/6; linia kablowa nN 0,4 kV

o długości 3,0 m + szafka P2-Rs/LZV/F,

na rzecz Energa Operator.

Służebność dotyczy projektowanych urządzeń elektroenergetycznych.

Służebność przesyłu polegać będzie na prawie do nieograniczonego korzystania z

nieruchomości obciążonej w zakresie niezbędnym do posadowienia na nim w przyszłości urządzeń

elektroenergetycznych; znoszeniu istnienia posadowionych na nieruchomości obciążonych

urządzeń po ich posadowieniu; prawie do korzystania z nieruchomości obciążonej w zakresie

niezbędnym do dokonywania konserwacji, remontów, modernizacji, usuwania awarii oraz

przebudowy urządzeń i instalacji elektroenergetycznych oraz usytuowania w przyszłości kolejnych

wprowadzeń linii w obszarze nieruchomości zajętej dotychczas przez urządzenia

elektroenergetyczne wraz z wejściem i wjazdu na teren odpowiednim sprzętem przez pracowników

Przedsiębiorstwa Energetycznego oraz przez wszystkie podmioty i osoby, którymi

Przedsiębiorstwo Energetyczne posługuje się w związku z prowadzoną działalnością.

Id: BCD9EC17-80C9-473B-A623-4992FB825AEA. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-12-23T07:47:47+0100
	Grzegorz Hejno




